OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 159/2013
São Roque, 22 de outubro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão informando as dimensões (largura e comprimento), início, término e a localização exata da “Estrada do Mandovi II”, denominada oficialmente através da Lei nº 2.553/1999, de 15 de dezembro de 1999 (cópia anexa).

Justificamos o presente pedido em razão de a referida via não ter suas dimensões (largura e comprimento) e localização exata especificadas na Lei que a denominou oficialmente, o que está gerando dúvidas.

Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

	ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

2º Vice-Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2013 - 11:11:05 08750/2013
/vtc